令和６年１月 26日

新入学児童保護者 様

                                            輝翔学園つくば市立谷田部小学校長  新井 清司

              令和６年度 入学式の挙行について（案内）

大寒の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度入学式を、下記のとおり挙行いたします。

つきましては、入学される児童と同伴にてご来校・ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                 記

１ 日 時   令和６年４月９日（火） 午前９時１０分開式

２ 場 所   谷田部小学校体育館

３ 日 程   受     付   ８：１０～ ８：３０

・ 受付は、南棟東側昇降口（正門正面）にて行います。受付終

了後、児童は事前指導のため、教室へ移動となりますが、保護

者同伴でお願いいたします。児童を教室に入室させた後、式が

始まるまでに、体育館に移動し、着席してください。

                新入学児童入場   ９：００～ ９：１０

                入  学  式   ９：１０～１０：００

                学級活動及び懇談 １０：１０～１０：４０

                            ・ 児童は、教室で担任から学校生活についてのｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝを受

けます。

                            ・ 保護者は、体育館で保護者会（役員選出等）を行います。

                写 真 撮 影  １０：４０～１１：００

                            ・ 役員選出が終わったクラスから写真撮影を行います。

                下 校 予 定  １１：００～

                            ・ 下校（帰宅）は、児童と同伴です。

４ その他

 (1)  クラス発表は、南棟東側昇降口（正門正面）の外側に掲示します。確認した後、受付を行ってく

ださい。

 (2)  受付では、必要書類は封筒に入れて、ご提出ください。

 (3)  バス通学用の「通学証明書」は、各教室で担任からお渡しします。

  (4)  上履き（児童用・保護者用）をご持参ください。

 (5)  お車を利用される場合には、 駐車場は、「谷田部小グランド北側駐車場（砂利駐車場）」になり

ます。

 (6)  座席の都合上、参列される保護者は２名程度まででお願いいたします。

 (7)  予定について、変更が生じる場合がございます。その場合には、緊急メール情報配信システムや

スクリレを使ってお知らせしますので、必ずご登録をお願いします。

  (8)  ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

      担当 輝翔学園つくば市立谷田部小学校

                                    教務主任  中川 裕喜

                             TEL ０２９－８３６－００４４